

Wojewódzkie Konkursy Przedmiotowe w Gminie Zdzeszowice

W dniach 10 - 20.01.2022 r. w Gminie Zdzeszowice odbył się etap Gminnych Konkursów Przedmiotowych skierowanych do uczniów szczególnie uzdolnionych, wykazujących zainteresowanie wybranym przedmiotem. Konkursy przedmiotowe obejmowały i poszerzały treść podstawy programowej z następujących przedmiotów:

Język polski

I miejsce – Magdalena John – PSP Nr 1 im. Janusza Korczaka w Zdzeszowicach;

II miejsce – Mateusz Grześkiewicz – PSP Nr 1 im. Janusza Korczaka w Zdzeszowicach;

III miejsce – Iwona Gabor – PSP Nr 1 im. Janusza Korczaka w Zdzeszowicach;

Olivier Sojka - PSP im. Stanisława Rosponda w Żyrowej;

W konkursie polonistycznym wzięło udział 16 uczniów. Nikt nie zakwalifikował się do etapu wojewódzkiego.

Matematyka

I miejsce – Marcelina Bocek – PSP im. Stanisława Rosponda w Żyrowej;

II miejsce – Tobiasz Porada – PSP Nr 2 im. Artura Gadzińskiego w Zdzeszowicach;

Mateusz Grześkiewicz – PSP Nr 1 im. Janusza Korczaka w Zdzeszowicach;

Krzysztof Kwoczała - PSP Nr 1 im. Janusza Korczaka w Zdzeszowicach;

III miejsce - Mateusz Kipka – PSP Nr 2 im. Artura Gadzińskiego w Zdzeszowicach;

W konkursie matematycznym wzięło udział 10 uczniów. Nikt nie zakwalifikował się do etapu wojewódzkiego.

Język angielski

I miejsce – Adam Świątek – PSP Nr 3 im. Władysława Sikorskiego w Zdzeszowicach;

II miejsce – Laura Kowalczyk - PSP Nr 3 im. Władysława Sikorskiego w Zdzeszowicach;

III miejsce – Michał Lis - PSP Nr 2 im. Artura Gadzińskiego w Zdzeszowicach;

W konkursie z języka angielskiego wzięło udział 16 uczniów. Nikt nie zakwalifikował się do etapu wojewódzkiego.

Język niemiecki

I miejsce – Emilia Frank - PSP Nr 1 im. Janusza Korczaka w Zdzeszowicach;

II miejsce – Laura Kawalec – PSP Nr 1 im. Janusza Korczaka w Zdzeszowicach;

III miejsce – Jacob Kucharczuk - PSP Nr 2 im. Artura Gadzińskiego w Zdzeszowicach;

W konkursie z języka niemieckiego wzięło udział 10 uczniów. Uczennice Emilia Frank i Laura Kawalec zakwalifikowały się do etapu wojewódzkiego.

Historia

I miejsce – Paweł Pałubiak - PSP Nr 3 im. Władysława Sikorskiego w Zdzeszowicach;

II miejsce – Karol Kuhnert - PSP im. Stanisława Rosponda w Żyrowej;

Bartosz Olejniczak – PSP Nr 1 im. Janusza Korczaka w Zdzeszowicach;

III miejsce – Olivier Sojka - PSP im. Stanisława Rosponda w Żyrowej;